
UCHWAŁA NR 80/XX/2016
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 j.t.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 
1 i 3, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885 j.t. ze zm.) Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu o kwotę 12.000,00 zł, przyznaną przez Zarząd Województwa Śląskiego na 
realizację projektu p.n. "Aktywna integracja powiatu kłobuckiego" w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

- zwiększyć dochody

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 12.000,00 zł.
  Dochody bieżące 12.000,00 zł,

  z tego :  

  - dotacja celowa ze środków europejskich na finansowanie projektu 12.000,00 zł.

- zmniejszyć wydatki

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5.500,00 zł.
Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 5.500,00 zł.
  Wydatki majątkowe 5.500,00 zł,

  z tego :  

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.500,00 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 17.500,00 zł.
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
5.500,00 zł.

  Wydatki bieżące 5.500,00 zł,

  w tym :  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5.500,00 zł.

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 12.000,00 zł.
  Wydatki bieżące 12.000,00 zł,

  w tym :  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 35913FCC-2F5D-4325-BA86-E2F636FCDC87. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 35913FCC-2F5D-4325-BA86-E2F636FCDC87. Podpisany Strona 2




